
2025年10月版

ア サ ヒ ス パ ン ド レ ル

ア サ ヒ 金 属 株 式 会 社

設 計 価 格 表



【1】 ロ－ルフォ－ミング鋼板スパンドレル ペ－ジ
◎ ＯＰ100/120/145/150/200（11型） P 1～3

◎ ＳＫ-156（16型） P 4

◎ KOP-15S（11K型） P 4

【2】 ヘアライン調電気めっき(EG)鋼板スパンドレル

◎ ＯＰ100/120/145/150/200（11型） P 5

◎ ＳＫ-156（16型）,KOP-15S（11K型） P 5

【3】 ロ－ルフォ－ミング鋼板スパンドレル用付属品
◎ ＯＰ（11型）用、ＳＫ-156（16型）用、KOP-15S（11K型）用　『共材』 P 6

◎ ＯＰ（11型）用、ＳＫ-156（16型）用、KOP-15S（11K型）用　『押出型材』 P 7

【4】 ロ－ルフォ－ミングアルミスパンドレル
◎ ＡＰ100/120/150/200/300（8型）カラ－アルミ P 8～11

◎ ＡＫ-156（16型）カラ－アルミ P 12

◎ KOP-15Ａ（11K型）用 P 12

【5】 ロ－ルフォ－ミングアルミスパンドレル用付属品
◎ ＡＰ（8型）用、ＡＫ-156（16型）用、KOP-15Ａ（11K型）用　『共材』 P 13～14

◎ ＡＰ（8型）用、ＡＫ-156（16型）用、KOP-15Ａ（11K型）用　『押出型材』 P 15

【6】 木目調プリント鋼板スパンドレル

◎ ＯＰ100/120/145/150/200（11型） P 16

◎ ＳＫ-156（16型）,KOP-15S（11K型） P 16

【7】 木目調アルミスパンドレル
◎ ロールフォーミング8型　木目調プリントスパンドレル P 17

◎ アルミ押出型材AS-105ベルビアン化粧シート張りスパンドレル P 17

◎ ロールフォーミング8型　木目調中温フッ素樹脂焼付塗装スパンドレル P 18

◎ ロールフォーミング8型　特殊オレフィンシート張りスパンドレル　【受注生産商品】 P 19

【8】 アルミ押出型材スパンドレル及び付属品/点検口

◎ アルミ押出型材スパンドレル　【標準品】 P 20

◎ アルミ押出型材用付属品(BYシリーズ),点検口 P 21

◎ アルミ押出型材スパンドレル　【受注生産品】 P 22～23

【9】 特殊仕様価格表
◎ 廻り縁．Ｈジョイナ－等Ｒ加工品 P 24～25

◎ 裏打,断熱仕様加工 P 26

≪共通注意事項≫

※1． ＣＯＮＴＥＮＴＳ【1】～【9】の価格は弊社自社便対応での対応価格です。

自社便対応以外については、別途運賃・梱包費が発生致しますので、ご負担をお願い申し上げます。

※2． 価格はすべて円単位で表記しております

※3． ロ－ルフォ－ミングスパンドレルの記載寸法（1M～6M）以外に関しては、都度価格並びに納期をご確認ください。

※4． 価格に工事費および下地材は含まれておりません。（スパンドレル本体のみになります。）

※5． 予告無く、仕様、物性、品質等変更する場合があります。あらかじめご承知おきください。

※ 表示価格には消費税は含まれておりません。
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Y-40/50

¥2,025 - - ¥2,425

¥2,400 - - ¥2,800

¥2,975 - - ¥3,350

¥2,475 - - ¥2,850

¥2,850 - - ¥3,250

¥3,325 - - ¥3,625

¥1,375

11型鋼板スパンドレル
『型式』

OP-100
『板厚』

0.5mm
『働き幅』

目地有：110mm
目地無：100mm
『㎡当り枚数』

目地無：約10枚

11型鋼板スパンドレル
『型式』

OP-120
『板厚』

0.5mm
『働き幅』

目地有：130mm
目地無：120mm
『㎡当り枚数』

目地無：約8.4枚

¥1,475¥2,050¥1,825¥1,725¥1,675

　V-07

塩ビ鋼板 （ヒシメタル)
¥1,650¥2,150¥2,000¥1,875¥1,800

¥975
GL生地

SG-1

GLカラー①

S-1　S-2　S-3　S-15
N-81　S-90　G-2

GLカラー②

S-12　　S-45
GM-4　GM-5　Y-880

フッ素 GLカラー

FG-1　FG-2　FG-3　FG-4

アクリル樹脂

GLカラー②

S-12　　S-45
GM-4　GM-5　Y-880

フッ素樹脂

ウレタン樹脂

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

178mm

¥1,225¥1,150

¥1,325¥1,250

¥1,375¥1,325

¥1,425

¥1,200¥1,700

¥1,550¥1,325

¥1,100¥1,625

¥1,550

GL生地

SG-1
¥1,150¥1,650¥1,450¥1,350¥1,300

ロールフォーミングGL鋼板スパンドレル価格表

型式・製品情報

付属品 \/m

フープ材

価格 板幅

価格
\/m

L：300
～999）

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：1,000
～6000）

種類・カラー
L：1,000
～4,000）

¥1,875¥1,800

GLカラー①

S-1　S-2　S-3　S-15
N-81　S-90　G-2

¥1,650 ¥1,825 ¥1,325

指定色焼付塗装（一般色）

フッ素樹脂

¥1,250¥1,750¥1,600

¥1,550

¥1,450

¥1,450

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

指定色焼付塗装（一般色）

198mm

¥1,925 ¥2,050 ¥2,125 ¥2,325

フッ素 GLカラー

FG-1　FG-2　FG-3　FG-4

塩ビ鋼板 （ヒシメタル)

　V-07
¥1,800

¥1,675¥2,200¥2,000
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Y-40/50

¥2,250 - - ¥2,675

¥3,150 - - ¥3,525

¥3,875 - - ¥4,275

¥2,925 - - ¥3,300

¥3,350 - - ¥3,750

¥3,950 - - ¥4,325

ウレタン樹脂

フッ素 GLカラー

SG-1

S-12　　S-45
GM-4　GM-5　Y-880

フッ素樹脂

塩ビ鋼板 （ヒシメタル)

V-07

¥1,825

¥2,150 ¥2,250 ¥2,350 ¥2,575 ¥1,975

¥2,075 ¥2,225 ¥2,425

アクリル樹脂

指定色焼付塗装（一般色）

228mm
¥1,650

¥2,025

¥1,550 ¥1,650

¥1,650 ¥1,750 ¥1,975 ¥1,375

¥1,725 ¥1,825 ¥1,450

¥1,825

GLカラー①

¥1,300

¥1,725 ¥1,925 ¥1,350

¥1,625 ¥1,700 ¥1,800 ¥2,000

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

GL生地

FG-1　FG-2　FG-3　FG-4

塩ビ鋼板 （ヒシメタル)

V-07

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

¥1,450

¥2,125 ¥2,200 ¥2,325

¥2,050

S-1　S-2　S-3　S-15
N-81　S-90　G-2

GLカラー②

¥1,600

223mm

¥1,575S-1　S-2　S-3　S-15
N-81　S-90　G-2

GLカラー②

¥1,625 ¥1,800 ¥1,250

¥1,625

¥1,425

¥2,000 ¥2,050 ¥2,200 ¥2,400 ¥1,800

¥2,475 ¥1,925

ロールフォーミングGL鋼板スパンドレル価格表

型式・製品情報

価格
\/m

L：300
～999）

付属品 \/m

フープ材

価格 板幅

価格
\/m

L：6,001
～8000）

種類・カラー
L：1,000
～4,000）

11型鋼板スパンドレル
『型式』

OP-150
『板厚』

0.5mm
『働き幅』

目地有：160mm
目地無：150mm
『㎡当り枚数』

目地無：約6.7枚

価格
\/m

L：1,000
～6,000）

11型鋼板スパンドレル
『型式』

OP-145
『板厚』

0.5mm
『働き幅』

目地有：155mm
目地無：145mm
『㎡当り枚数』

目地無：約6.9枚

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

S-12　　S-45
GM-4　GM-5　Y-880

フッ素 GLカラー

FG-1　FG-2　FG-3　FG-4

¥1,425 ¥1,475
GL生地

SG-1

GLカラー①
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Y-40/50

¥3,600 - - ¥4,000

¥4,275 - - ¥4,650

¥5,025 - - ¥5,400

¥1,750

SG-1

GLカラー①

S-1　S-2　S-3　S-15
N-81　S-90　G-2

GLカラー②

¥1,700 ¥1,750 ¥1,875 ¥2,075 ¥1,475

¥1,875 ¥2,250 ¥1,700

¥1,925 ¥2,000

¥1,925

¥2,075

¥2,425 ¥2,475 ¥2,650 ¥2,825 ¥2,300

¥2,475

ロールフォーミングGL鋼板スパンドレル価格表

付属品 \/m

フープ材

価格 板幅

型式・製品情報

価格
\/m

L：300
～999）

種類・カラー
L：1,000
～4,000）

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：1,000
～6000）

¥2,050

S-12　　S-45
GM-4　GM-5　Y-880

フッ素 GLカラー
¥2,300 ¥2,400

¥2,100

　※OP-200：物件対応商品のため、納期はお引合いごとにご確認ください
　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

塩ビ鋼板 （ヒシメタル)

V-07

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

278mm

¥2,725

11型鋼板スパンドレル
『型式』

OP-200
『板厚』

0.5mm
『働き幅』

目地有：210mm
目地無：200mm
『㎡当り枚数』

目地無：約5枚

GL生地

¥2,325

FG-1　FG-2　FG-3　FG-4
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KY-40/50

¥4,025 - - ¥4,400

¥4,600 - - ¥5,025

¥5,525 - - ¥5,900

Y-40/50

¥4,075 - - ¥4,475

¥4,675 - - ¥5,100

¥5,650 - - ¥6,075

型式・製品情報 種類・カラー

価格
\/m

L：1,000
～6000）

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：300
～999）

¥2,400GM-4　GM-5
Y-880

フッ素 GLカラー

FG-1　FG-2　FG-3　FG-4

¥1,800

¥2,550 ¥2,950 ¥2,250

¥2,250

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

295mm

¥1,975 ¥2,050 ¥2,150 ¥2,350 ¥1,725

¥2,050 ¥2,100

¥2,800

GL生地

GLカラー①

S-1　S-2　S-3　S-15
G-2　N-81　S-90

GLカラー②

¥2,625

¥1,750 ¥1,825 ¥1,925 ¥2,125 ¥1,550

¥2,350¥2,150

付属品 \/m

フープ材

L：1,000
～4,000）

価格 板幅

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

¥1,800

SG-1

型式・製品情報

価格
\/m

L：300
～999）

付属品 \/m

フープ材

価格

価格
\/m

L：6,001
～8000）

FG-1　FG-2　FG-3　FG-4

フッ素 GLカラー

¥1,550¥2,100¥1,900

¥2,250¥2,900

GM-4　GM-5
Y-880

GLカラー②

¥1,725

ロールフォーミングGL鋼板スパンドレル価格表

S-1　S-2　S-3　S-15
G-2　N-81　S-90

GLカラー①

295mm

¥1,800¥1,725

¥2,300¥1,975¥1,900

¥2,500 ¥2,675¥2,550

¥2,050

板幅

16型鋼板スパンドレル
『型式』

SK-156
『板厚』

0.5mm
『働き幅』

156mm
『㎡当り枚数』

約6.5枚

11K型鋼板スパンドレル
『型式』

KOP-15S
『板厚』

0.5mm
『働き幅』

150mm
『㎡当り枚数』

約6.7枚

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

¥200端部塞ぎ用ケミカル面戸

端部塞ぎ用ケミカル面戸 ¥175

価格
\/m

L：1,000
～6000）

種類・カラー
L：1,000
～4,000）

GL生地

¥1,975

SG-1

¥2,100
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ロールフォーミング　11型　ヘアライン調電気めっき(EG)鋼板スパンドレル(OPシリーズ)

ロールフォーミング　16型　ヘアライン調電気めっき(EG)鋼板スパンドレル(SK-156)

型式・製品情報 カラー

設計価格
\/m

L:1,000
～6,000

設計価格
\/m

L:6,001
～8,000

設計価格
\/m
L:300
～999

ロールフォーミング　11K型　ヘアライン調電気めっき(EG)鋼板スパンドレル(KOP‐15S)

FC-100　FC-200 ¥2,400 ¥2,475 ¥2,575
『型式』　SK-156

　
『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
156mm

型式・製品情報 カラー

設計価格
\/m

L:1,000
～6,000

『型式』　OP-200
　

『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
目地有:210mm
目地無:200mm

FC-100　FC-200 ¥2,300 ¥2,350 ¥2,425

¥2,125

『型式』　OP-145
　

『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
目地有:155mm
目地無:145mm

FC-100　FC-200 ¥1,925 ¥2,000 ¥2,100

『型式』　OP-150
　

『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
目地有:160mm
目地無:150mm

FC-100　FC-200 ¥1,950 ¥2,025

¥1,925

『型式』　OP-100
　

『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
目地有:110mm
目地無:100mm

FC-100　FC-200 ¥1,625 ¥1,675 ¥1,750

『型式』　OP-120
　

『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
目地有:130mm
目地無:120mm

FC-100　FC-200 ¥1,800 ¥1,850

ヘアライン調電気めっき(EG)鋼板スパンドレル価格表

型式・製品情報 カラー

設計価格
\/m

L:1,000
～6,000

設計価格
\/m

L:6,001
～8,000

設計価格
\/m
L:300
～999

設計価格
\/m

L:6,001
～8,000

設計価格
\/m
L:300
～999

『型式』　KOP-15S

『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
150mm

FC-100　FC-200 ¥2,450 ¥2,500 ¥2,575
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GL生地/GLカラー ¥2,350 ¥2,625 ¥3,450 ¥3,725 ¥4,125 ¥6,250 ¥6,250

フッ素GLカラー
塩ビ鋼板

¥2,975 ¥3,250 ¥4,175 ¥4,550 ¥5,050 ¥7,350 ¥7,350

ヘアライン調電気
めっき(EG)鋼板

¥2,725 ¥2,975 ¥3,825 ¥4,175 ¥4,625 ¥6,750 ¥6,750

アクリル樹脂
焼付塗装（一般色)

¥4,350 ¥4,925 ¥5,750 ¥6,300 ¥6,875 ¥9,125 ¥9,125

ウレタン樹脂
焼付塗装（一般色)

¥5,100 ¥5,625 ¥6,550 ¥7,175 ¥7,650 ¥10,025 ¥10,025

フッ素樹脂
焼付塗装（一般色)

¥6,225 ¥6,600 ¥7,750 ¥8,200 ¥9,725 ¥11,150 ¥11,150

GL生地/GLカラー ¥2,900 ¥2,975 ¥3,775 ¥4,325 ¥4,875 ¥7,425 ¥7,425

フッ素GLカラー
塩ビ鋼板

¥3,600 ¥3,675 ¥4,500 ¥5,100 ¥5,675 ¥8,550 ¥8,550

ヘアライン調電気
めっき(EG)鋼板

¥3,300 ¥3,375 ¥4,125 ¥4,675 ¥5,200 ¥7,850 ¥7,850

アクリル樹脂
焼付塗装（一般色)

¥5,675 ¥5,700 ¥6,650 ¥7,225 ¥8,150 ¥10,625 ¥10,625

ウレタン樹脂
焼付塗装（一般色)

¥6,675 ¥6,700 ¥7,700 ¥8,200 ¥8,675 ¥11,575 ¥11,575

フッ素樹脂
焼付塗装（一般色)

¥7,850 ¥7,925 ¥8,925 ¥9,425 ¥10,275 ¥13,000 ¥13,000

GL生地/GLカラー ¥2,350 ¥2,625 ¥3,450 ¥3,725 ¥4,125 ¥6,250 ¥6,250

フッ素GLカラー
塩ビ鋼板

¥2,975 ¥3,250 ¥4,175 ¥4,550 ¥5,050 ¥7,350 ¥7,350

ヘアライン調電気
めっき(EG)鋼板

¥2,725 ¥2,975 ¥3,825 ¥4,175 ¥4,625 ¥6,750 ¥6,750

アクリル樹脂
焼付塗装（一般色)

¥4,350 ¥4,925 ¥5,750 ¥6,300 ¥6,875 ¥9,125 ¥9,125

ウレタン樹脂
焼付塗装（一般色)

¥5,100 ¥5,625 ¥6,550 ¥7,175 ¥7,650 ¥10,025 ¥10,025

フッ素樹脂
焼付塗装（一般色)

¥6,225 ¥6,600 ¥7,750 ¥8,200 ¥9,725 ¥11,150 ¥11,150

ロールフォーミング鋼板スパンドレル付属品（共材）価格表

OPシリーズ (11型) 用付属品

種類
（カラー)

価格 (\/本)

備考
Y-10

①

Y-20

②

Y-30

③

Y-35

④

Y-60

⑤

Y-400

⑥

Y-500

⑦

定尺
L:2,500

SKシリーズ (16型) 用付属品

種類
（カラー)

価格 (\/本)

KY-10

⑧

KY-20

⑨

KY-30

⑩

KY-35

⑪

KY-60

⑫

KY-400

⑬

KY-500

⑭
備考

　※付属品R加工：R施工が伴う場合、共材でのR加工は不可のため、アルミ押出型材(P7)で対応します

定尺
L:2,500

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

備考

定尺
L:2,500

　※Y-40・Y-50：ご指定寸法にてご注文いただけます（L：1m～4mまで）。金額は本体価格表に記載しています

種類
（カラー)

価格 (\/本)

Y-10

①

Y-20

②

Y-30

③

Y-35

④

Y-60

⑤

Y-400

⑥

Y-500

⑦

KOPシリーズ (11型) 用付属品
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1.2 5,000

1.3 5,000

1.2 5,000

1.2 5,000

1.3 5,000

1.3 5,000

1.3 5,000

1.5 5,000

1.5 5,000

1.3 5,000

1.2 5,000

1.3 5,000

1.2 5,000

1.2 5,000

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)

HY-10 ¥4,850 ¥8,625 ¥10,425 ¥11,975

ロールフォーミング鋼板スパンドレル付属品（押出型材）価格表

OPシリーズ (11型) 用付属品

種類
板厚
mm

定尺
mm

価格 (\/本)

断面形状C-1
アルマイトシルバー

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

HY-60 ¥6,700 ¥9,400 ¥11,200 ¥12,750

SKシリーズ (16型) 用付属品

BY-30 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

BY-35 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

種類
板厚
mm

定尺
mm

価格 (\/本)

断面形状C-1
アルマイトシルバー

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)

LY-10 ¥8,600 ¥13,100 ¥15,075 ¥16,625

LY-20 ¥8,175 ¥11,400 ¥13,600 ¥15,200

BY-30 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

LY-40 ¥20,150 ¥25,150 ¥27,850 ¥29,425

LY-50 ¥20,150 ¥25,150 ¥27,850 ¥29,425

LY-60 ¥10,450 ¥14,575 ¥16,625 ¥18,975

KOPシリーズ (11型) 用付属品

種類
板厚
mm

定尺
mm

価格 (\/本)

断面形状C-1
アルマイトシルバー

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)

HY-10 ¥4,850 ¥8,625 ¥10,425 ¥11,975

BY-30 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

　※アルマイトシルバーのみ在庫
　※塗装カラー：スパンドレル本体と単色近似色での焼付塗装（通常アクリル）で対応します（フッ素ＧＬカラーはフッ素）
　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

BY-35 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

HY-60 ¥6,700 ¥9,400 ¥11,200 ¥12,750
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Y-40/50

¥2,400 - - ¥2,775

¥2,725 - - ¥3,100

¥3,050 - - ¥4,900

¥2,800 - - ¥3,200

¥3,125 - - ¥3,525

¥3,525 - - ¥3,950

¥3,250 - - ¥3,625

¥3,525 - - ¥3,950

¥3,950 - - ¥4,325

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

¥1,575¥1,500

カラーアルミ①

カラーアルミ②

指定色焼付塗装（一般色）

¥1,250

164mm

¥1,350

P-18　P-22　P-31
P-33　P-36　P-44

　P-77

P-11　P-20　P-37
P-38　P-55　P-66

¥1,775¥1,550¥1,475¥1,400

フッ素樹脂

¥2,175 ¥2,250 ¥2,350

ウレタン樹脂

0.8

1.0

¥1,825 ¥1,950 ¥2,150 ¥1,625

P-11　P-20　P-37
P-38　P-55　P-66

カラーアルミ②

P-18　P-22　P-31
P-33　P-36　P-44

　P-77

カラーアルミ①

¥2,575

ロールフォーミング　アルミスパンドレル価格表

型式・製品情報
板厚
mm

価格
\/m

L：1,000
～6000）

付属品 \/m

フープ材

価格 板幅

種類・カラー

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：300
～999）

L：1,000
～4,000）

8型アルミスパンドレル
『型式』

AP-100
『働き幅』

目地有：105mm
目地無：100mm
『㎡当り枚数』

目地無：約10枚

0.6

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

指定色焼付塗装（一般色）

164mm

¥1,875 ¥1,925 ¥2,050

¥1,925¥1,700

¥2,250

¥1,750

¥1,725

フッ素樹脂

アクリル樹脂

アクリル樹脂

¥2,000 164mm

ウレタン樹脂

P-11　P-18　 P-20
P-31　P-36　P-37

P-77

カラーアルミ

指定色焼付塗装（一般色）
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Y-40/50

¥2,825 - - ¥3,250

¥3,200 - - ¥3,600

¥3,725 - - ¥4,100

¥3,200 - - ¥3,600

¥3,575 - - ¥3,975

¥4,025 - - ¥4,400

¥3,700 - - ¥4,075

¥4,025 - - ¥4,400

¥4,525 - - ¥4,900

型式・製品情報
板厚
mm

価格
\/m

L：1,000
～6000）

P-18　P-22　P-31
P-33　P-36　P-44

　P-77
カラーアルミ②

8型アルミスパンドレル
『型式』

AP-120
『働き幅』

目地有：125mm
目地無：120mm
『㎡当り枚数』

目地無：約8.4枚
0.6

ロールフォーミング　アルミスパンドレル価格表

¥2,100

¥2,125

ウレタン樹脂

カラーアルミ①

¥1,725 ¥1,800 ¥1,900

7080

板幅

種類・カラー

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：300
～999）

付属品 \/m

¥1,600P-11　P-20　P-37
P-38　P-55　P-66

フッ素樹脂

指定色焼付塗装（一般色）

ウレタン樹脂

アクリル樹脂

184mm¥2,675

フッ素樹脂

¥1,875

ウレタン樹脂

P-11　P-18　 P-20
P-31　P-36　P-37

P-77

¥2,250P-18　P-22　P-31
P-33　P-36　P-44

　P-77

¥2,300

アクリル樹脂

¥2,900 ¥2,325

¥2,600 ¥2,050

184mm

指定色焼付塗装（一般色）

カラーアルミ

¥2,550 ¥2,600

0.8

1.0

¥2,450

カラーアルミ②

¥2,200P-11　P-20　P-37
P-38　P-55　P-66

¥2,375

¥1,925¥1,825

¥2,575

カラーアルミ①

¥2,075 ¥2,125

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

フープ材

価格
L：1,000
～4,000）

ルクサコート(特注色)

指定色焼付塗装（一般色）

184mm

¥2,300¥2,925¥2,725¥2,625

アクリル樹脂

フッ素樹脂

¥1,550

¥1,750
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Y-40/50

¥3,725 - - ¥4,100

¥4,125 - - ¥4,550

¥4,725 - - ¥5,125

¥4,500 - - ¥4,875

¥4,925 - - ¥5,325

¥5,525 - - ¥5,900

¥4,775 - - ¥5,150

¥5,400 - - ¥5,800

¥6,125 - - ¥6,550

¥5,450 - - ¥5,850

¥6,075 - - ¥6,450

¥6,825 - - ¥7,225

8型アルミスパンドレル
『型式』

AP-200
『働き幅』

目地有：205mm
目地無：200mm

『㎡当り枚数』

目地無：約5枚

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

　※AP-200：物件対応商品のため、納期はお引合いごとにご確認ください

0.8

1.0

カラーアルミ①

¥3,050 ¥3,125 ¥3,250

P-11　P-18　 P-20
P-31　P-36　P-37

P-77

¥3,475

264mm¥3,525

指定色焼付塗装（一般色）

214mm ¥3,150

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

フッ素樹脂

カラーアルミ

P-18　P-22　P-31
P-33　P-36　P-44

　P-77
カラーアルミ②

0.8

1.0

ウレタン樹脂

¥3,050

フッ素樹脂

カラーアルミ
P-11　P-18　 P-20
P-31　P-36　P-37

P-77

¥3,225 ¥3,450

P-18　P-22　P-31
P-33　P-36　P-44

　P-77

¥2,350P-11　P-20　P-37
P-38　P-55　P-66

アクリル樹脂

指定色焼付塗装（一般色）

¥2,950

フッ素樹脂

¥3,725 ¥3,775

¥3,425 ¥3,625

¥3,875

P-11　P-20　P-37
P-38　P-55　P-66

¥3,125

¥4,075

ロールフォーミング　アルミスパンドレル価格表

型式・製品情報
板厚
mm

価格
\/m

L：1,000
～6000）

付属品 \/m

フープ材

価格 板幅

種類・カラー

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：300
～999）

L：1,000
～4,000）

¥2,600 ¥2,675 ¥2,900

カラーアルミ①

ウレタン樹脂

¥3,100 ¥2,875

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

214mm 

¥2,450 ¥2,500 ¥2,625 ¥2,825 ¥2,300
8型アルミスパンドレル

『型式』

AP-150
『働き幅』

目地有：155mm
目地無：150mm

『㎡当り枚数』

目地無：約6.7枚

アクリル樹脂

指定色焼付塗装（一般色）

ウレタン樹脂

264mm

¥3,325

カラーアルミ②

¥2,550
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Y-40/50

¥4,850 - ¥5,025 ¥5,200 ¥4,625 364mm

¥7,575 - - ¥7,950

¥8,475 - - ¥8,875

¥9,550 - - ¥10,000

8型アルミスパンドレル
『型式』

AP-300
『働き幅』

目地有：305mm
『㎡当り枚数』

約3.3枚

1.2

物　件　対　応

カラーアルミ

P-31　　P-36　　P-77

フッ素樹脂

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

　※AP-300：物件対応商品です

     共材付属品は板厚1.0mm、押出型材付属品は押出型材スパンドレル用付属品(P21)で対応します

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

ロールフォーミング　アルミスパンドレル価格表

型式・製品情報
板厚
mm

価格
\/m

L：1,000
～6000）

付属品 \/m

フープ材

価格 板幅
L：1,000
～4,000）

種類・カラー

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：300
～999）
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KY-40/50

¥4,775 - - ¥5,175

¥5,500 - - ¥5,875

¥6,125 - - ¥6,575

¥5,300 - - ¥5,675

¥5,975 - - ¥6,375

¥6,650 - - ¥7,050

Y-40/50

¥4,875 - - ¥5,275

¥5,550 - - ¥5,975

¥6,225 - - ¥6,625

¥200

¥2,800P-11　P-18　P-20
P-31　P-33　P-36
P-37　P-38　P-77

端部塞ぎ用ケミカル面戸

型式・製品情報
板厚
mm

種類・カラー

価格
\/m

L：1,000
～6000）

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：300
～999）

付属品 \/m

フープ材

L：1,000
～4,000）

価格 板幅

11K型アルミスパンドレル
『型式』

KOP-15A
『働き幅』

150mm
『㎡当り枚数』

約6.7枚

0.6

板厚は0.6mmのみになります

¥2,875 ¥3,100 ¥2,375 295mm 

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

 カラーアルミ

¥2,675

295mm 

 カラーアルミ

¥3,125 ¥3,175 ¥2,850¥3,275

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

¥3,075P-11　P-18　P-20
P-31　P-33　P-36
P-37　P-38　P-77

 カラーアルミ

¥2,375 295mm 

ロールフォーミング　アルミスパンドレル価格表

型式・製品情報
板厚
mm

価格
\/m

L：1,000
～6000）

付属品 \/m

フープ材

価格 板幅

種類・カラー

価格
\/m

L：6,001
～8000）

価格
\/m

L：300
～999）

L：1,000
～4,000）

　※指定色焼付塗装：長尺・短尺の塗装はお見積り対応、原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

端部塞ぎ用ケミカル面戸

¥2,650 ¥2,725 ¥2,850

0.6

ウレタン樹脂

フッ素樹脂

0.8

P-11　P-18　P-20
P-31　P-33　P-36
P-37　P-38　P-77

指定色焼付塗装（一般色）

アクリル樹脂

¥175

¥3,475

16型アルミスパンドレル
『型式』

AK-156
『働き幅』

156mm
『㎡当り枚数』

約6.5枚
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カラーアルミ ¥4,050 ¥4,200 ¥5,125 ¥5,200 ¥7,400 ¥11,775 ¥11,775

アクリル樹脂
焼付塗装（一般色)

¥6,125 ¥6,325 ¥7,200 ¥7,550 ¥10,100 ¥14,275 ¥14,275

ウレタン樹脂
焼付塗装（一般色)

¥6,900 ¥7,350 ¥8,300 ¥8,775 ¥11,350 ¥15,850 ¥15,850

フッ素樹脂
焼付塗装（一般色)

¥7,750 ¥8,300 ¥9,275 ¥9,825 ¥12,600 ¥17,000 ¥17,000

カラーアルミ ¥4,550 ¥4,650 ¥5,700 ¥6,250 ¥8,325 ¥12,575 ¥12,575

アクリル樹脂
焼付塗装（一般色)

¥6,425 ¥6,775 ¥7,825 ¥8,575 ¥10,975 ¥15,050 ¥15,050

ウレタン樹脂
焼付塗装（一般色)

¥7,375 ¥7,825 ¥8,950 ¥9,825 ¥12,300 ¥16,650 ¥16,650

フッ素樹脂
焼付塗装（一般色)

¥8,225 ¥8,800 ¥9,925 ¥10,875 ¥13,075 ¥17,775 ¥17,775

カラーアルミ ¥4,800 ¥5,025 ¥6,125 ¥6,675 ¥8,875 ¥13,750 ¥13,750

アクリル樹脂
焼付塗装（一般色)

¥6,675 ¥7,100 ¥8,175 ¥9,000 ¥11,700 ¥16,275 ¥16,275

ウレタン樹脂
焼付塗装（一般色)

¥7,650 ¥8,200 ¥9,325 ¥10,300 ¥13,175 ¥17,925 ¥17,925

フッ素樹脂
焼付塗装（一般色)

¥8,475 ¥9,200 ¥10,350 ¥11,350 ¥14,050 ¥19,075 ¥19,075

　※AP-300：物件対応商品です
　　　　　　　　共材付属品は板厚1.0mm、押出型材付属品は押出型材スパンドレル用付属品(P21)で対応します

定尺
L:2,500

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

1.0
定尺

L:2,500

　※板厚：スパンドレル本体の板厚に準じます

　※Y-40・Y-50：ご指定寸法にてご注文いただけます（L：1m～4mまで）金額は本体価格表に記載しております
      標準:本体面巾の半分

　※付属品R加工：R施工が伴う場合、共材でのR加工は不可のため、アルミ押出型材(P15)で対応します

0.8
定尺

L:2,500

0.6

ロールフォーミングアルミスパンドレル付属品(共材)価格表

APシリーズ (8型) 用付属品

種類
（カラー)

板厚
mm

価格 (\/本)

備考
Y-10

⑮

Y-20

⑯

Y-30

⑰

Y-35

⑱

Y-60

⑲

Y-400

⑳

Y-500

㉑
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カラーアルミ ¥4,375 ¥4,600 ¥5,600 ¥6,200 ¥8,125 ¥13,175 ¥13,175

アクリル樹脂焼付塗装
（一般色)

¥7,000 ¥7,125 ¥8,175 ¥8,800 ¥11,050 ¥15,925 ¥15,925

ウレタン樹脂焼付塗装
（一般色)

¥8,350 ¥8,425 ¥9,675 ¥10,250 ¥12,550 ¥17,725 ¥17,725

フッ素樹脂焼付塗装
（一般色)

¥9,525 ¥9,650 ¥10,850 ¥11,450 ¥14,225 ¥19,025 ¥19,025

カラーアルミ ¥4,800 ¥5,025 ¥6,200 ¥7,000 ¥9,300 ¥14,000 ¥14,000

アクリル樹脂焼付塗装
（一般色)

¥7,325 ¥7,550 ¥8,850 ¥9,550 ¥11,825 ¥16,750 ¥16,750

ウレタン樹脂焼付塗装
（一般色)

¥8,725 ¥8,900 ¥10,300 ¥11,050 ¥13,025 ¥18,575 ¥18,575

フッ素樹脂焼付塗装
（一般色)

¥9,925 ¥10,075 ¥11,550 ¥12,250 ¥14,925 ¥19,850 ¥19,850

カラーアルミ ¥4,050 ¥4,200 ¥5,125 ¥5,200 ¥7,400 ¥11,775 ¥11,775

アクリル樹脂焼付塗装
（一般色)

¥6,125 ¥6,325 ¥7,200 ¥7,550 ¥10,100 ¥14,275 ¥14,275

ウレタン樹脂焼付塗装
（一般色)

¥6,900 ¥7,350 ¥8,300 ¥8,775 ¥11,350 ¥15,850 ¥15,850

フッ素樹脂焼付塗装
（一般色)

¥7,750 ¥8,300 ¥9,275 ¥9,825 ¥12,600 ¥17,000 ¥17,000

KOPシリーズ (11型) 用付属品

種類
（カラー)

板厚

価格 (\/本)

備考
Y-10

①

Y-20

②

Y-30

③

Y-35

④

Y-60

⑤

　※板厚：0.6のみ

　※付属品R加工：R施工が伴う場合、共材でのR加工は不可のため、アルミ押出型材(P15)で対応します

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

Y-400

⑥

Y-500

⑦

0.6
定尺

L:2,500

　※Y-40・Y-50：ご指定寸法にてご注文いただけます（L：1m～4mまで）。金額は本体価格表に記載しています

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は別途割増料金となります

0.6

　※板厚：スパンドレル本体の板厚に準じます

　※KY-40・KY-50：ご指定寸法にてご注文いただけます（L：1m～4mまで）金額は本体価格表に記載しています

　※付属品R加工：R施工が伴う場合、共材でのR加工は不可のため、アルミ押出型材(P15)で対応します

定尺
L:2,500

0.8
定尺

L:2,500

ロールフォーミングアルミスパンドレル付属品(共材)価格表

AKシリーズ (16型) 用付属品

種類
（カラー)

板厚
mm

価格 (\/本)

備考
KY-10

⑧

KY-20

⑨

KY-30

⑩

KY-35

⑪

KY-60

⑫

KY-400

⑬

KY-500

⑭
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APシリーズ(8型)用 付属品

1.2 5,000

1.2 3,000

1.2 5,000

1.3 5,000

1.2 5,000

1.2 5,000

1.2 3,000

AKシリーズ(16型)用　付属品

1.3 5,000

1.3 5,000

1.3 5,000

1.2 5,000

1.5 5,000

1.5 5,000

1.3 5,000

KOP-15A(11型)用 付属品

1.2 5,000

1.3 5,000

1.2 5,000

1.2 5,000

　※アルマイトシルバーのみ在庫

　※塗装カラー：スパンドレル本体と単色近似色での焼付塗装（通常はアクリル）で対応します
　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

BY-35 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

HY-60 ¥6,700 ¥9,400 ¥11,200 ¥12,750

HY-10 ¥4,850 ¥8,625 ¥10,425 ¥11,975

BY-30 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

板厚
mm

定尺
mm

価格 (\/本)

断面形状C-1
アルマイトシルバー

（P-31併用)

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)

LY-50 ¥20,150 ¥25,150 ¥27,850 ¥29,425

LY-60 ¥10,450 ¥14,575 ¥16,625 ¥18,975

BY-35 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

LY-40 ¥20,150 ¥25,150 ¥27,850 ¥29,425

LY-20 ¥8,175 ¥11,400 ¥13,600 ¥15,200

BY-30 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

断面形状C-1
アルマイトシルバー

（P-31併用)

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)

LY-10 ¥8,600 ¥13,100 ¥15,075 ¥16,625

AY-60 ¥4,100 ¥6,025 ¥7,250 ¥8,425

板厚
mm

定尺
mm

価格 (\/本)

BY-35 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

AY-60 ¥6,700 ¥9,400 ¥11,200 ¥12,750

AY-11 ¥5,200 ¥9,050 ¥10,525 ¥12,300

BY-30 ¥10,450 ¥15,500 ¥18,075 ¥20,450

AY-10 ¥4,850 ¥8,625 ¥10,425 ¥11,975

AY-10 ¥3,175 ¥5,300 ¥6,550 ¥7,700

ロールフォーミング　アルミスパンドレル押出型材付属品

板厚
mm

定尺
mm

価格 (\/本)

断面形状C-1
アルマイトシルバー

（P-31併用)

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)
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ロールフォーミング　11型　木目調プリント鋼板(GL)スパンドレル(OPシリーズ)

ロールフォーミング　16型　木目調プリント鋼板(GL)スパンドレル(SK-156)

¥2,450

※付属品：SKシリーズ用付属品（P7）をご参照下さい

               カラーはスパンドレル本体と単色近似色のアクリル焼付塗装になります

ロールフォーミング　11K型　木目調プリント鋼板(GL)スパンドレル(KOP‐15S)

型式・製品情報 カラー

設計価格
\/m

L:1,000
～6,000

設計価格
\/m

L:6,001
～8,000

設計価格
\/m
L:300
～999

『型式』　SK-156
　

『板厚』　 0.5mm

『働き幅』
156mm

SW-01　SW-02　SW-03 ¥2,300 ¥2,350

¥2,575

※付属品：KOPシリーズ用付属品（P7）及び押出型材スパンドレル用付属品(P21）をご参照ください

               カラーはスパンドレル本体と単色近似色のアクリル焼付塗装になります

『型式』　KOP-15S

『板厚』　t:0.5mm

『働き幅』
150mm

SW-01　SW-02　SW-03 ¥2,350 ¥2,400

※付属品：OPシリーズ用付属品（P7）及び押出型材スパンドレル用付属品(P21）をご参照ください

               カラーはスパンドレル本体と単色近似色のアクリル焼付塗装になります

『型式』　OP-200
　

『板厚』　 0.5mm

『働き幅』
目地有:210mm
目地無:200mm

SW-01　SW-02　SW-03 ¥2,200 ¥2,300 ¥2,375

型式・製品情報 カラー

設計価格
\/m

L:1,000
～6,000

設計価格
\/m

L:6,001
～8,000

設計価格
\/m
L:300
～999

¥2,125

『型式』　OP-145
　

『板厚』　 0.5mm

『働き幅』
目地有:155mm
目地無:145mm

SW-01　SW-02　SW-03 ¥1,900 ¥1,975 ¥2,100

『型式』　OP-150
　

『板厚』　 0.5mm

『働き幅』
目地有:160mm
目地無:150mm

SW-01　SW-02　SW-03 ¥1,925 ¥2,000

¥1,900

『型式』　OP-100
　

『板厚』　 0.5mm

『働き幅』
目地有:110mm
目地無:100mm

SW-01　SW-02　SW-03 ¥1,600 ¥1,650 ¥1,750

『型式』　OP-120
　

『板厚』　 0.5mm

『働き幅』
目地有:130mm
目地無:120mm

SW-01　SW-02　SW-03 ¥1,725 ¥1,800

木目調プリント鋼板スパンドレル価格表

型式・製品情報 カラー

設計価格
\/m

L:1,000
～6,000

設計価格
\/m

L:6,001
～8,000

設計価格
\/m
L:300
～999
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ロールフォーミング　8型　木目調プリントアルミスパンドレル(APシリーズ)

¥3,400

『型式』　AP-150
　

『板厚』　 0.8mm
¥3,975PW-101　PW-102

『型式』　AP-120
　

『板厚』　 0.8mm

『働き幅』
目地有:125mm
目地無:120mm

¥3,200 ¥3,325PW-101　PW-102

『働き幅』
目地有:155mm
目地無:150mm

¥3,750 ¥3,850

　※付属品：APシリーズ用付属品(P15)及び押出型材スパンドレル用付属品(P21）をご参照ください

                 カラーはスパンドレル本体と単色近似色のアクリル焼付塗装になります

『型式』　AP-200
　

『板厚』　 0.8mm
¥4,925

『働き幅』
目地有:205mm
目地無:200mm

¥4,725 ¥4,775PW-101　PW-102

　※付属品：押出型材スパンドレル用付属品(P21）をご参照ください

                 カラーはスパンドレル本体と単色近似色のアクリル焼付塗装になります

BW-3　BW-4 ¥3,675

AS-105ベルビアン化粧シート張りスパンドレル

型式・製品情報 カラー
価格
\/m

　※定尺L：5,000になります （その他寸法に関してはご相談ください）

『型式』　AS-105
『板厚』　 1.0mm

『働き幅』
105mm

木目調アルミスパンドレル価格表　

『型式』　AP-100
　

『板厚』　 0.8mm

『働き幅』
目地有:105mm
目地無:100mm

¥2,850 ¥2,950

設計価格
\/m

L:6,001
～8,000

カラー

PW-101　PW-102

設計価格
\/m
L:300
～999

¥3,025

型式・製品情報

設計価格
\/m

L:1,000
～6,000
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ロールフォーミング8型　木目調中温フッ素樹脂焼付塗装スパンドレル (フラットのみ)

　※サンプル製作の場合は別途料金が発生する場合があります

『型式』　AP-100

『板厚』　 0.6mm

『働き幅』
目地有:105mm
目地無:100mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥5,750

『型式』　AP-120

『板厚』　 0.6mm

『働き幅』
目地有:125mm
目地無:120mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥6,975

木目調アルミスパンドレル価格表 

型式・製品情報 カラー
価格　　\/m
（1M～4M）

備考

『型式』　AP-120

『板厚』　 0.8mm

『働き幅』
目地有:125mm
目地無:120mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥7,325

『型式』　AP-100

『板厚』　 0.8mm

『働き幅』
目地有:105mm
目地無:100mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥6,075

『型式』　AP-200

『板厚』　 0.8mm

『働き幅』
目地有:205mm
目地無:200mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥11,500

『型式』　AP-150

『板厚』　 0.8mm

『働き幅』
目地有:155mm
目地無:150mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥8,800

『型式』　AP-120

『板厚』　 1.0mm

『働き幅』
目地有:125mm
目地無:120mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥7,725

『型式』　AP-100

『板厚』　 1.0mm

『働き幅』
目地有:105mm
目地無:100mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥6,550

　※長さ：1M～4Mまでのご指定寸法にて製作が可能

　※付属品：スパンドレル本体の板厚によって型式が変わります。本体の板厚が0.6mmの場合はAPシリーズ用付属品
                (P15)、0.8mm及び1.0mmの場合は押出型材スパンドレル用付属品(P21)になります
                 カラーはスパンドレル本体と単色近似色のフッ素樹脂焼付塗装になります

『型式』　AP-150

『板厚』　 1.0mm

『働き幅』
目地有:155mm
目地無:150mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥9,525

『型式』　AP-200

『板厚』　 1.0mm

『働き幅』
目地有:205mm
目地無:200mm

AM-01　AM-02　AM-03 ¥12,150
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ロールフォーミング8型　アルミ特殊オレフィンシート張りスパンドレル　【受注生産商品】

※受注生産品のため、納期はお打合せください

木目調アルミスパンドレル価格表 

※付属品：スパンドレル本体の板厚によって型式が変わります。本体の板厚が0.6mmの場合はAPシリーズ用付属品
　　(P15)、0.8mm及び1.0mmの場合は押出型材スパンドレル用付属品(P21)になります。
     カラーはスパンドレル本体と単色近似色のアクリル焼付塗装になります。

※特殊オレフィンシートはTOPPAN(株)のシートを使用し、高い耐候性・耐久性を保持しております(SWON　8,000時間)

※ご指定寸法・本数でのご注文を承りますが、数量により金額が変動するため、都度ご相談・お見積りください。
　 なお、㎡数量でのお見積りはできません。
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C-1 ¥1,975

A-0 ¥2,475

A-1 A-3 ¥2,575

A-5 ¥2,625

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥2,850

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,375

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,800

C-1 ¥2,400

A-0 ¥2,925

A-1 A-3 ¥2,975

A-5 ¥3,100

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,700

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,200

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,975

C-1 ¥2,550

A-0 ¥3,225

A-1 A-3 ¥3,350

A-5 ¥3,425

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,825

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,550

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥5,450

C-1 ¥2,125

A-0 ¥2,550

A-1 A-3 ¥2,600

A-5 ¥2,650

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,175

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,700

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,400

　※付属品：スパンドレル本体同色電解着色及び焼付塗装で対応します。押出型材スパンドレル用付属品(P21）を
　　 ご参照ください。

　※定尺：L：4,000mm/5,000mm/6,000mmでの定尺販売です

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

「型式」

AS-112
「板厚」

1.0mm
「働き幅」

120mm
｢㎡当り枚数｣

8.4枚

15mm
リブ

「型式」

AS-104
「板厚」

1.0mm
「働き幅」

100mm
｢㎡当り枚数｣

10枚

25mm
リブ

　※各寸法ごとに色合わせ・色番号管理を行っています。色むら防止のため、番号順での施工をお願いします

「型式」

AS-105
「板厚」

1.0mm
「働き幅」

105mm
｢㎡当り枚数｣

約9.6枚

100F

「型式」

AS-101
「板厚」

1.0mm
「働き幅」

100mm
｢㎡当り枚数｣

10枚

10mm
リブ

アルミ押出型材スパンドレル【標準品】価格表

型式・製品情報 形状 カラー
価格
\/m

備考
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押出型材スパンドレル用付属品

　※A-0・焼付塗装以外の色は最低ロットがございます。ご希望の場合はご確認ください

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

¥23,750 ¥27,650

600角 RC ¥13,450 ¥23,475 ¥26,075 ¥23,000 ¥26,500 ¥32,725

450角 RC ¥9,725 ¥16,750 ¥18,650 ¥17,400

¥19,850 ¥23,800

　※BY-80：曲げ可能角度は水平から出隅35度、入隅40度以内です。注文時に曲げ角度をご指示ください

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は別途割増料金となります

点検口価格表

種類 規格

価格 (\/台)

C-1
A-0 A-1

A-3
A-5

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)

300角 RC ¥8,975 ¥14,950 ¥17,525 ¥16,275

BY-90 1.20 5,000 ¥13,450 ¥17,150 ¥18,475 ¥19,650 ¥22,400

BY-80 1.20 2,500 ¥4,525 ¥7,825 ¥8,425 ¥9,450 ¥11,000

¥11,200 ¥12,750

BY-70 1.20 5,000 ¥8,975 ¥11,200 ¥12,350 ¥13,900

BY-60 1.20 5,000 ¥6,700 ¥8,975 ¥9,400

¥15,875

BY-50 1.20 5,000 ¥13,050 ¥16,425 ¥18,075 ¥19,300 ¥21,225

BY-40 1.20 5,000 ¥13,050 ¥16,425 ¥18,075 ¥19,300 ¥21,225

¥18,075 ¥20,450

BY-35 1.20 5,000 ¥10,450 ¥14,950 ¥15,500 ¥18,075

BY-30 1.30 5,000 ¥10,450 ¥14,950 ¥15,500

¥20,450

BY-20 1.20 5,000 ¥7,100 ¥10,075 ¥11,700 ¥13,650 ¥14,950

BY-11 1.20 5,000 ¥5,200 ¥7,825 ¥9,050 ¥10,525 ¥12,300

BY-10 1.20 5,000 ¥4,850 ¥7,500 ¥8,625 ¥10,425 ¥11,975

押出型材スパンドレル用付属品価格表

種類
板厚
mm

定尺
mm

価格 (\/本)

断面
形状

陽極酸化皮膜 指定色焼付塗装

C-1
A-0 A-1
A-3 A-5

アクリル
樹脂焼付塗装

(一般色)

ウレタン
樹脂焼付塗装

(一般色)

フッ素
樹脂焼付塗装

(一般色)
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C-1 ¥1,975

A-0 ¥2,475

A-1　A-3 ¥2,575

A-5 ¥2,625

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥2,850

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,375

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,800

C-1 ¥2,600

A-0 ¥3,150

A-1　A-3 ¥3,200

A-5 ¥3,275

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,575

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,000

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,600

C-1 ¥2,600

A-0 ¥3,150

A-1　A-3 ¥3,200

A-5 ¥3,275

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,575

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,000

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,600

　※押出型材ウレタン樹脂焼付塗装、フッ素樹脂焼付塗装は100㎡以上の物件対応となります
　　 詳しくはお問合せください

「型式」

AS-125
「板厚」

1.2mm
「働き幅」

125mm
｢㎡当り枚数｣

8枚

120F

　※付属品：スパンドレル本体同色電解着色及び焼付塗装で対応します。押出型材スパンドレル用付属品(P21）を
　　            ご参照ください

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

アルミ押出型材スパンドレル【受注生産品】価格表

型式・製品情報 形状 カラー
価格
\/m

備考

「型式」

AS-100
「板厚」

1.0mm
「働き幅」

100mm
｢㎡当り枚数｣

10枚

100F
目地無

「型式」

AS-120
「板厚」

1.2mm
「働き幅」

120mm
｢㎡当り枚数｣

約8.4枚

120F
目地無

　※100㎡以上を条件に押出加工から一貫生産いたします。表面仕上げ対応カラーおよび付属品は標準品に準じ、
　　　定尺はL：4,000mm／5,000mm／6,000mmを原則としますので、お引合いの都度、納期等の詳細を
　　　ご確認ください
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C-1 ¥2,400

A-0 ¥2,850

A-1　A-3 ¥2,925

A-5 ¥2,975

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,450

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥3,975

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,475

C-1 ¥3,650

A-0 ¥4,525

A-1　A-3 ¥4,575

A-5 ¥4,625

アクリル樹脂焼付塗装（一般色） ¥4,925

ウレタン樹脂焼付塗装（一般色） ¥5,425

フッ素樹脂焼付塗装（一般色） ¥6,200

「型式」

AS-113
「板厚」

1.0mm
「働き幅」

109mm
｢㎡当り枚数｣

9.2枚

45mm
ローレット

　※押出型材ウレタン樹脂焼付塗装、フッ素樹脂焼付塗装は100㎡以上の物件対応となります
　　 詳しくはお問合せください

　※付属品：スパンドレル本体同色電解着色及び焼付塗装で対応します。押出型材スパンドレル用付属品(P21）を
　　            ご参照ください。

「型式」

AS-150
「板厚」

1.5mm
「働き幅」

158mm
｢㎡当り枚数｣

6.4枚

150F

　※100㎡以上を条件に押出加工から一貫生産いたします。表面仕上げ対応カラーおよび付属品は標準品に準じ、
　　　定尺はL：4,000mm／5,000mm／6,000mmを原則としますので、お引合いの都度、納期等の詳細を
　　　ご確認ください

　※指定色焼付塗装：原色（特殊色）およびメタリック色は割増料金となります

アルミ押出型材スパンドレル【受注生産品】価格表

型式・製品情報 形状 カラー
価格
\/m

備考
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シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥14,125 ¥15,975 ¥16,550 ¥18,075 ¥18,650 ¥20,125 ¥17,250 ¥19,100 ¥22,475 ¥24,675

円弧

価格（\/本) ¥16,925 ¥19,100 ¥20,700 ¥23,275 ¥23,175 ¥26,050 ¥24,225 ¥26,400

円弧

価格（\/本) ¥19,325 ¥21,550 ¥23,875 ¥27,450 ¥25,975 ¥28,125

シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥15,875 ¥17,000 ¥17,600 ¥19,100 ¥19,325 ¥20,850 ¥17,950 ¥19,800 ¥23,175 ¥25,350

円弧

価格（\/本) ¥17,950 ¥19,475 ¥21,075 ¥23,650 ¥23,875 ¥26,750 ¥25,600 ¥29,200

円弧

価格（\/本) ¥20,050 ¥21,900 ¥24,900 ¥28,125 ¥27,000 ¥29,875

シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥27,000 ¥29,200 ¥27,675 ¥29,875 ¥26,300 ¥28,475 ¥27,350 ¥29,500

円弧

価格（\/本) ¥27,675 ¥29,875 ¥30,150 ¥31,625

シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥33,100 ¥34,600 ¥33,450 ¥34,950 ¥28,600 ¥29,700 ¥29,625 ¥31,125

円弧

価格（\/本) ¥33,450 ¥34,950 ¥33,800 ¥35,300

3/4 1/2

④AY-60/BY-60/HY-60　アーチ外　内曲げR　【C,D曲げ】

401R～800R 801R～1,500R 1,501R以上

1/2 1/4 1,000～2,000 2,001～2,500

1/2 1/4 1,000～2,000 2,001～2,500

3/4 1/2

401R～800R 801R～1,500R 1,501R以上

1/4 1/4 1/4 1,000～2,000

3/4 3/4 3,601～4,800

③AY-10/BY-10/HY-10　アーチ外　内曲げR　【C,D曲げ】

②AY-10/BY-10/HY-10　平面曲げ内R　【B曲げ】

2,001～4,000

1/2 1/2 2,401～3,600 4,001～4,800

151R～500R 501R～1,000R 1,001R～1,500R 1,501R以上

1/4 1/4 1/4 1,000～2,000 2,001～4,000

1/2 1/2 2,401～3,600 4,001～4,800

3/4 3/4 3,601～4,800

アルミ押出型材付属品R加工品価格表

①AY-10/BY-10/HY-10　平面曲げ外R　【A曲げ】

110R～500R 501R～1,000R 1,001R～1,500R 1,501R以上
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シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥23,625 ¥25,450 ¥27,400 ¥29,625 ¥25,000 ¥26,825 ¥27,775 ¥30,750

円弧

価格（\/本) ¥27,775 ¥30,650 ¥29,175 ¥32,050

シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥28,450 ¥31,000 ¥28,450 ¥31,000 ¥29,175 ¥31,700 ¥29,175 ¥31,700

シルバー カラー シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥34,575 ¥36,225 ¥34,225 ¥35,900 ¥29,750 ¥30,650

円弧

価格（\/本) ¥35,250 ¥38,675 ¥35,250 ¥38,675

シルバー カラー シルバー カラー

円弧

価格（\/本) ¥34,225 ¥35,825 ¥35,250 ¥37,225

円弧

価格（\/本) ¥35,250 ¥38,275 ¥36,650 ¥40,000

4,000R以上
備考

　※本価格表記載以外のR加工は、別途ご相談下さい

1,000～2,400 1,000～2,400

2,401～4,800 2,401～4,800

　※AY-11・BY-11(目すかしボーダー)のR加工品についてはご相談ください
　※LY-10・LY-60のアーチ曲げおよびBY-20（4,000R以下）は、L=2,400以下での製作となります
　※BY-20・LY-20・BY-30・BY-35のR加工は、平面曲げ外R(A曲げ）のみ製作です
　※LY-20・BY-30・BY-35のR加工は、4,000Rから製作可能となります

　※寸法には掴みしろを含み、掴みしろは約300～400mmです

⑪BY-30　平面曲げ外R　【A曲げ】

　※ご注文時は、押出付属品の型式・曲げ種類・カラー・R（半径）・円弧L（必要長）・数量・納期をご確認ください

1,000～2,400 1,000～2,400 1,000～2,000 1,000～2,400

1,000～2,400 1,000～2,400 1,000～2,400

⑨BY-20　平面曲げ外R　【A曲げ】 ⑩LY-20　平面曲げ外R　【A曲げ】

2,401～4,800 2,401～4,800

2,000R～4,000R 4,001R以上

4,001～4,800

⑦LY-10　アーチ内、外曲げ　【C,D曲げ】

4,001R以上 2,000R～4,000R 4,001R以上

⑧LY-60　アーチ内、外曲げ　【C,D曲げ】

2,000R～4,000R

⑫BY-35　平面曲げ外R　【A曲げ】

4,000R以上
備考

4,000R以上
備考

　※ウレタン樹脂焼付塗装：各種カラー価格の15％増
　※フッ素樹脂焼付塗装：各種カラー価格の30％増

アルミ押出型材付属品R加工品価格表

⑤LY-10　平面曲げ外R　【A曲げ】 ⑥LY-10　平面曲げ内R　【B曲げ】

1,500R以上 4,001Ｒ以上 1,500R以上 4,001Ｒ以上

1,000～2,000 2,001～4,000 1,000～2,000 2,001～4,000

4,001～4,800
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　※上記の価格は、該当するスパンドレル本体価格に加算して適用されます

　※型材スパンドレルの断熱、裏打加工に関しては別途ご相談ください

¥700

OP-145
（特注）

ペフ5mm裏打

AP-300
（特注）

ペフ5mm裏打 ¥1,250

¥750

OP-150
AP-150
AS-150

ペフ5mm裏打

特殊仕様【受注生産品】価格表

¥800

OP-200
AP-200
（特注）

ペフ5mm裏打 ¥1,100

　　裏打、断熱仕様価格表

裏打・断熱仕様
スパンドレル型式

仕様
価格

（￥/ｍ） 備考

OP-100
AP-100
AS-105
AS-100

ペフ5mm裏打 ¥650

OP-120
AP-120
AS-125
AS-120

ペフ5mm裏打
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